~ Servizo Municipal de Deportes
A Coruiia, 14/12/2021

Ayuntamiento de A Coruiia
Concello da Corufia

Semana Deportiva de Nadal 2021

Listaxe subsanada de solicitantes para a Semana Deportiva de Nadal 2021

Publicase a listaxe subsanada de solicitantes para a Semana Deportiva de Nadal 2021. Como non
é necesario realizar sorteo, as persoas que cumpren o criterio de idade estan admitidas e poderan
formalizar a matricula do 15 ao 22 de decembro de 2021.

NUMERO TOTAL DE SOLICITUDES: 90

]
6-8 ANOS Solicitudes: 39
ALLER F ARYA **%9530** 10/12/2014 S|
AMADO P NICOLAS e 17/02/2014 S|
CASAPRIMA F ANTON *rdkx 12/09/2014 S|
CASTRO C MARTIN **%3759%* 18/01/2015 S|
CONDE C ALEX Ak x 01/06/2014 S|
FERREIRO P GABRIEL ***¥5768%* 27/11/2013 S|
GARCIA c ALICIA kel 30/12/2013 S|
GIRALDEZ D MARIA **%4301** 01/06/2014 S|
GONZALEZ (0] DANIELA *rdkx 03/10/2013 S|
GONZALEZ T IAGO *x%2290** 02/04/2013 S|
HIDALGO Vv TEO **EBABL** 19/05/2013 S|
LORENZO F MARCOS **%¥4049%* 21/06/2014 S|
MIGUEZ Vv LETICIA **%L703%* 04/10/2014 S|
MOURE R HUGO *XXL504** 06/11/2014 S|
OLVEIRA R NATHAN **KQ582** 24/12/2013 S|
ORIZALES F LUIS *AAKT254%* 01/04/2015 S|
ORIZALES F VEGA **AT253%* 01/04/2015 S|
PANOS L ELEA **%4984%* 07/06/2014 S|
PAVON C MATEO *rkkx 05/03/2014 S|
PAZOS J CLAUDIA **%1502%* 27/03/2013 S|
PENAS B ROI **%3B75** 18/03/2014 S|
PEREZ S IGNACIO **EN652%* 28/04/2013 S|
PINEIRO F CARLOS Ak x 24/02/2015 S|
RANA S DIEGO el 04/12/2014 S|
RIEGO E SANTIAGO DRUS **%1496%* 17/07/2013 S|
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FRANXA DE IDADE

Apelido 1 Inicial Apelido 2 m

SANTOS
SANZ
SEIJAS
SEIJAS
SOUSA
SUAREZ
TABOADA
TOME
VALLADARES
VAZQUEZ
VAZQUEZ
VAZQUEZ
VAZQUEZ

VEIGA
9-12 ANOS

ABELLA
ALFONSO
ALLER
ASTRAY
BALAY
CASAS
CASTRO
CASTRO
CERVELO
DIEGUEZ
DIEGUEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FRADE
FRADE
GARCIA
GAYOSO
GIRALDEZ

GONZALEZ

14/12/2021

R

LEO

JAVIER

LOIS

XIAN

SOFIA

MARTIN

ALEJANDRO

Z0E

LETICIA

ANA

LEDA

SERGIO

ALEJANDRO

ADEGA MANUEL

VICTORIA

LUIS

JONATHAN

PABLO

GERARDO

MILKIAS

BRUNO

VERA

ROSALIA

HUGO

SAMUEL

ESTEFANIA

LUCIANO AUGUS

MATEO

ALBA

ELENA

PABLO

MIA

INDI

JUAN

CARMEN

N2 SOLICITUDES NO GRUPO DE IDADE

m Data Nacemento Padrén A Corufia
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24/10/2014
17/10/2013
06/09/2013
04/11/2014
01/09/2015
22/05/2014
24/05/2013
04/01/2015
04/10/2014
25/10/2014
01/07/2014
08/04/2015
09/08/2014

07/12/2013

30/05/2010
25/01/2012
17/06/2012
01/09/2010
10/08/2010
14/02/2009
14/02/2012
14/02/2012
31/03/2011
19/06/2009
19/06/2009
09/10/2012
26/02/2010
28/11/2011
02/10/2012
27/05/2012
21/06/2009
17/01/2012
10/10/2012
08/01/2011

29/05/2011

S|
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S|

S|

S|

S|
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S|

S|

NON
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S|

S|
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FRANXA DE IDADE

N2 SOLICITUDES NO GRUPO DE IDADE

HIDALGO
IGLESIAS
IGLESIAS
LOPEZ
LORENZO
MOURE
MURCIA
OLVEIRA
PANOS
PARDO
PARDO
PARGA
PAVON
PIER
PRADO
RAMAS
REY
RODRIGUEZ
SANCHEZ
TABOADA
TEIXEIRA
TROITEIRO
VAZQUEZ
VAZQUEZ
VAZQUEZ
VAZQUEZ
VAZQUEZ

VIGO

VIGO
DESCARTADA - NON CUMPRE CRITERIO IDADE
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BOSCO

IRIA

PABLO

TERESA

CAROLINA

MARTIN

MIGUEL

BRAYAN

ROI

CARLOS

VALERIA

PABLO

LUIS

MARTINA

LEO

ANA

MATIAS

ABEL

SERGIO

LUCAS

ANGELA

RUBEN

JAVIER

PABLO

CLARA

NORA

SOFIA

ANDRE

LAURA
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Solicitudes:

12/12/2011
21/04/2009
18/04/2011
03/06/2010
05/08/2010
24/09/2011
16/11/2010
10/06/2010
24/10/2011
16/06/2011
16/06/2011
13/08/2010
12/05/2012
07/11/2012
01/09/2011
09/12/2011
02/09/2012
20/04/2012
17/07/2009
22/03/2010
18/12/2010
02/10/2011
22/08/2010
07/02/2012
28/05/2009
04/03/2011
22/02/2011
16/11/2009

15/02/2012
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LOPEZ

14/12/2021

JAVIER

***8230**

10/12/2007

S|
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